
Reservado
Reserved

Vendido
Sold

Bloqueado
Blocked

PLANTA BAJA / GROUND LEVEL

Studio Garden
Pool Garden

32.98
71.19

1
2

1
2

10.59
49.62

43.57
120.81

01
02

PRIMER NIVEL / FIRST LEVEL

Studio Soul Living
Soul Living
Nature Living
Studio Nature Living

33.81
73.85
39.42
32.32

1
2
1
1

1
2
1
1

6.03
24.72
11.35
8.79

39.84
98.57
50.77
41.11

$3,508,099
$9,107,903

101
102
103
104

SEGUNDO NIVEL / SECOND LEVEL

Studio Soul Living
Soul Living
Nature Living
Studio Nature Living

33.81
73.85
39.42
32.32

1
2
1
1

1
2
1
1

6.9
28.66
11.35
8.79

40.71
102.51
50.77
41.11

$3,700,367
$9,392,704

$3,531,555

$4,097,917
$9,647,547

201
202
203
204

TERCER NIVEL / THIRD LEVEL

CUARTO NIVEL / FOURTH LEVEL

QUINTO NIVEL / PENTHOUSE

Studio Soul Living
Soul Living
Nature Living
Studio Nature Living

Studio Soul Living
Soul Living
Nature Living
Studio Nature Living

Soul Living Penthouse
Nature Living Penthouse

33.81
73.85
39.42
32.32

1
2
1
1

1
2
1
1

33.81
73.85
39.42
32.32

1
2
1
1

1
2
1
1

110.33
52.31

3
2

3
1

9.04
31.33
11.35
8.79

7.64
25.26
11.35
8.79

43.94
8.96

42.85
105.18
50.77
41.11

42.26
100.66
50.77
41.11

154.27
61.27

$9,914,527

$4,050,650

$15,481,550

301
302
303
304

401
402
403
404

501
502

#Depa Tipo de departamento m2Rec. Baño m2 
jardín

Total
m2 Precio Pesos

#Depa Tipo de departamento m2Rec. Baño m2 
balcón

Total
m2 Precio Pesos

#Depa Tipo de departamento m2Rec. Baño m2 
balcón

Total
m2 Precio Pesos

#Depa Tipo de departamento m2Rec. Baño m2 
balcón

Total
m2 Precio Pesos

#Depa Tipo de departamento m2Rec. Baño m2 
balcón

Total
m2 Precio Pesos

#Depa Tipo de departamento m2Rec. Baño m2 
balcón

Total
m2 Precio Pesos

ENTREGA / DELIVERY
Noviembre 2026 /  November 2026

SOUL LIVING: Vista frontal hacia el mar
NATURE LIVING: Vista posterior natural

Puerto Morelos

Actualización 28/11/25



Reservado
Reserved

Vendido
Sold

Bloqueado
Blocked

DISPONIBILIDAD
AVAILABILITY

102101

202201

302301

402

501

401

01

102 103

02

104

204

304

404

502

203

303

403

202

302

402

501

Actualización 28/11/25

https://kuula.co/share/hyr0Q/collection/7HY3C?logo=0&info=1&fs=1&vr=1&sd=1&thumbs=1
https://kuula.co/share/hzDHc/collection/7HY3C?logo=0&info=1&fs=1&vr=1&sd=1&thumbs=1


ESQUEMAS DE PAGO
PAYMENTS SCHEMES

30% 50% 20% Sin descuento
No discount

50% 30% 20% 3%
80% - 20%

Desc.
OFF

6% Desc.
OFF

ENGANCHE
DOWN PAYMENT

ENTREGA
DELIVERY

DESCUENTOS
DISCOUNTS

DURANTE OBRA
DURING CONSTRUCTION

Actualización 28/11/25


